ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН»

АЛДАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «__17___» ____июня_____2014 г.  № «__226___»

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
                                                         земельного участка

В соответствии со ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании  заявления  ОАО АК «Железные дороги Якутии» , рекомендаций комиссии по  землепользованию и застройке МО "Город Алдан" от 17.06.2014 г. , по результатам публичных слушаний по вопросу   получения специального согласования изменения вида разрешенного использования земельного участка и  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по ул.Маяковского д.11 в  г. Алдан:
  1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного  по адресу г.Алдан, ул.Маяковского д.11 и используемую под котельную- на дальнейшее использование для размещения многоквартирного многоэтажного жилого дома 3- 5 этажей.
2. Главному архитектору (В.Н. Баев) обеспечить размещение настоящего распоряжения на сайте администрации города Алдан в сети Интернет и обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  города                                                        А.Л.Бугай